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PROTOKOLL FRÅN SAMMANTRÄDE DEN 5 DECEMBER 2012  

 
Plats: Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Telefonvägen 30    

 

Närvarande ledamöter: 

Anders Nordmark ordförande   HSO 

Monica Billgren ledamot  HSO 

Kerstin Hållbus ledamot  HSO 

Eva Larsson  ledamot  HSO 

Bo Nässlander ledamot  HSO 

 

Förhinder: 

Laila Kinnander vice ordförande  DHR 

Elena Pembrink ledamot  HSO 

 

Närvarande tjänstemän:  

Ingrid Widebäck, avdelningschef  

Inger Nilsson, utredare  
 

1.  Sammanträdets öppnande 

Rådets vice ordförande Anders Nordmark förklarade mötet öppnat.     

 

2. Fastställande av dagordningen 

Dagordningen fastställdes.   

 

3. Protokollsjustering     

Anders Nordmark och Eva Larsson utsågs att justera dagens protokoll.  

 

4. Information från stadsdelsförvaltningen  

 

a) Nämndärenden  
Ingrid Widebäck informerade om de ärenden som ska behandlas vid stadsdels-

nämndens sammanträde den 13 december. Rådet hade frågor och kommentarer till 

följande ärenden:   

 

Verksamhet och budget 2013 (ärende 3) 
Anders Nordmark undrade om möjligheten för personer med funktionsnedsättning att 

få arbete.  

 

Ingrid Widebäck svarade att personalchefen Yvonne Goldberg är förvaltningens 

kontaktperson i frågor som rör arbete för personer med funktionsnedsättning och att 

det är arbetsmarknadsförvaltningen som ansvarar för arbete och praktik även för 

personer med funktionsnedsättning. För personer som bor i Hägersten-Liljeholmen 

och som har beviljad insats enligt socialtjänstlagen eller LSS finns även under 2013 

möjlighet till  praktik eller annan sysselsättning genom Steget Framåt.  
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Valfrihet för korttidstillsyn enligt LSS (ärende 9) 
Rådet menade att det är bra att även ungdomar med neuropsykiatrisk 

funktionsnedsättning ska omfattas av valfriheten.  

 

Förslag till skolplan för Stockholms stad (ärende 10) 
Eva Larsson åberopade Europarådets resolution 1815 om de potentiella riskerna med 

elektromagnetiska fält och deras inverkan på miljön och framhöll att skolor inte bör 

ha trådlösa nätverk, eftersom sådana medför risker för bl.a. koncentrationsproblem 

och yrsel.  

 

Rådet beslöt att resolutionen skulle biläggas dagens protokoll. 

 

Programsamråd för Aspudden och Midsommarkransen (ärende 13) 
Anders Nordmark undrade över möjligheterna att inrätta gruppbostäder i nybygg-

nationen. Ingrid Widebäck svarade att förvaltningen undersöker saken och hoppas 

kunna få till stånd en gruppbostad i något av de större byggprojekten i området. 

 

Anders Nordmark kommenterade att det är ganska bergigt på många håll i det 

aktuella området och att man måste ta hänsyn till behoven hos rullstolsburna 

personer vid planeringen. Monica Billgren menade att backar snarast är bra för 

personer med intellektuell funktionsnedsättning som ofta behöver motion. 

 

Bo Nässlander undrade om fördelningen mellan hyresrätter och bostadsrätter i 

nybyggnationen. Ingrid Widebäck svarade att det hittills byggts mest bostadsrätter, 

men att hyresrätter nu ska byggas på bl.a. Främlingsvägen där förvaltningen ska få 

tillgång till en ny gruppbostad.  

 

Brukarundersökningar vid stöd- och aktivitetsenheten (ärende 17) 
Rådet undrade vad man gör på sysselsättningsverksamheterna Hägergruppen och 

Droppen/Bruket. Ingrid Widebäck redogjorde för innehållet i verksamheterna och 

berättade att det är svårt att rekrytera yngre deltagare till dem då de yngre föredrar 

Kravatten.   

 

Rådet menade att svårigheter att få med unga finns även i föreningslivet och att det 

kan vara så att nya personer inte släpps in i etablerade sammanhang. För att få med 

nya människor måste man vara beredd att hitta på nya saker som passar för dem och 

inte bara fortsätta med det gamla som man gjort. Ingrid Widebäck  höll med och sade 

att Kravatten just var ett sätt att möta behoven hos de yngre personerna med psykiska 

svårigheter.  

 

Anders Nordmark undrade hur det går med den nya lokalen i Sannadalsparken där 

det var planerat en kombination av ungdomsgård och annan verksamhet. Ingrid 

Widebäck svarade att projektet har skjutits upp på grund av de fjärrvärmeledningar 

som finns i parken. Just nu ser det ut som om bygget kan påbörjas under sommaren 

2013. Planeringen för hus huset ska användas står fast.    
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b) Övrigt 
Ingrid Widebäck informerade om att förvaltningen nu ska börja arbeta med verksam-

hetsberättelsen för 2012 som rådet kommer att få ta del av i början på nästa år.  

 

5. Rådets sammanträdestider 2013 

Förvaltningen hade gjort ett förslag till sammanträdestider för 2013. Datumen för 

möten med presidiet och nämnden är endast preliminära eftersom presidiet ännu inte 

bestämt när de vill träffa råden nästa år. Förvaltningen återkommer med besked om 

detta så fort det går.  

 

Rådet beslöt att anta det preliminära förslaget som innebär att sammanträdesdagarna 

under 2013 är torsdagen den 31 januari, torsdagen den 14 mars, torsdagen den 18 

april, torsdagen den 16 maj, måndagen den 10 juni, torsdagen den 22 augusti, 

torsdagen den 19 september, torsdagen den 24 oktober, torsdagen den 21 november 

och torsdagen den 5 december. 

 

6. Val av ny vice ordförande för rådet 

Laila Kinnander har avsagt sig sitt uppdrag i rådet med omedelbar verkan. Någon 

efterträdare för henne från DHR har ännu inte utsetts. Med anledning av avsägelsen 

behöver rådet utse en ny vice ordförande. 

 

Rådet beslöt att utse Kerstin Hållbus till ny vice ordförande.  

 

8.  Avslutning 

Anders Nordmark tackade förvaltningen för ett bra arbete under året och önskade 

alla närvarande en god jul och ett gott nytt år. Rådet framförde i sin tur ett tack till sin 

ordförande för det arbete han gjort för rådets räkning.  

 

 

Inger Nilsson  

Sekreterare  

 

 

Justeras:  

 

 

Anders Nordmark     Eva Larsson    

Ordförande    Ledamot 

 


